J1wiífr /
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

35400-000 - Ouro Preto - MG

RESOLUÇÃO CUNI N 2  280

Altera parte da Resolução

CUNI n 2  250.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de

Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando solicitação do Prof. Romero Casar Gomes,

constante de correspondência datada de 23 de fevereiro de 1995,

R E 5 O L V E:

Alterar para o dia 08 de maio de 1995 o prazo pre-

visto na Resolução CUNI n 2  250, que criou uma Comissão Especial

para reavaliar a Resolução CUNI n 2  150, no que se refere a nor-

mas para Concurso Público para Professor Titular, anteriormente

previsto para o dia 27 de fevereiro de 1995.

Ouro Preto, 31 de março de 1995.

Prof. RenadioNvarro

Presidente